F99中阳县民政局

中民函〔2023〕2号

中阳县民政局关于转发《重点机构新型冠状
病毒感染疫情防控操作指南》的通知

各乡镇人民政府、局属各机构：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实国务院联防联控机制《关于对新型冠状病毒感染实施“乙类乙管”的总体方案》，为进一步做好新阶段养老机构疫情防控工作，切实维护好老年人的身体健康和生命安全，现将《重点机构新型冠状病毒感染疫情防控操作指南》转发给你们，请按照操作指南的工作要求，加强人员出入管理、物品出入管理，实行内部分区管理，防止不同区域间交叉感染。做好防护物资、照护物资、生活物资储备，特殊阶段采取封闭管理，防范疫情引入和扩散风险。
附件：养老机构新型冠状病毒感染疫情防控操作指南

中阳县民政局
2023年1月16日